移転のご案内

拝啓 春陽の候 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さてこのたび弊社は 森村ビルディングを含む虎ノ門駅前地区市街地再開発事業に伴い

下記に一時移転する運びとなりましたので 謹んでご案内申し上げます

今後とも倍旧のご支援ご愛顧を賜りますよう 伏してお願い申し上げる次第です

敬具

平成２８年４月吉日

森村不動産株式会社

代表取締役  森村 裕介

記

１. 新住所

〒100-6031 東京都千代田区霞が関三丁目２番５号 霞が関ビルディング 31 階

２. 業務開始日

平成 28 年５月６日（金）

３. 電話番号は変更ございません

電話 03-3502-0719    FAX 03-3502-6450

以上